
          
 Letto, confermato e sottoscritto.         
          
 In originale firmati.         
          IL PRESIDENTE      
          Paolo RUZZOLA 
     
    _____________________  
      
          
                 IL  SEGRETARIO COMUNALE   
               Maria Luisa GATTI 
 
      ________________________  
   
          
          

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE 
          
             La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune, 
             

ai sensi dell’art. 32 c. 5 della L. 69/2009,  per quindici giorni consecutivi dal333333..  
 
senza opposizione.         

          
 La presente deliberazione è stata contestualmente comunicata    
     
   

□  Ai capigruppo consiliari        

       

  □ Al Prefetto  

       
          
          
  il ..................................   IL SEGRETARIO COMUNALE  
   
          
       ________________________  
   
   

 
       

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA' 

(ai sensi del T.U. 267/00) 
 

                         DIVENUTA ESECUTIVA in data ................................    
    

     □      per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione   

                     (d.lgs. 267/2000 art. 134, comma 3)      
        
          
        
  il ..................................   IL SEGRETARIO COMUNALE  
  
        
       ________________________  
          
 

       

        
      
        
       
        
        

    
       
       
       
       
       
       
       
       
L'anno  2011 addì VENTINOVE del mese di NOVEMBRE alle ore 18,30 nella sala delle adunanze 
consiliari, convocato per determinazione del Sindaco con avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è 
riunito, in sessione ordinaria, in seduta pubblica di prima convocazione, il Consiglio Comunale, del quale 
sono membri i Signori:  
  
        

Ruzzola Paolo   Sindaco  
Usseglio-Min Mauro      Mezzapesa Daniele 
Aschieri Vilma Piovano Enrico 
Blua Lidia Tuninetti Giorgio 
Campana Gianluca Serra Renato 
Cimarella Alfredo Andreis Dario 
Gentile Daniele Gurrado Michele 
Gerbo Roberto Marciano Giuseppe 
Mellano Mauro Vigni Andrea 

     
 
 Dei suddetti Consiglieri sono assenti i Signori: Vigni. 

 
Partecipano alla seduta i sig.ri Saccenti Laura e Sarocchi Faliero, in qualità di Assessori esterni. 

 
Assume la presidenza il Sindaco Paolo RUZZOLA. 

 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott.ssa Maria Luisa GATTI. 

 
 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.    
   
        
         
        
       
       
   

COMUNE DI BUTTIGLIERA ALTA 
PROVINCIA DI TORINO 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 44 

Originale 

OGGETTO: RINNOVO INCARICO REVISORE DEI CONTI TRIENNIO 2012/2014. 
 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
OGGETTO: RINNOVO INCARICO REVISORE DEI CONTI TRIENNIO 2012/2014. 

 
 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
 

Sentita la relazione del SINDACO; 
 
Vista  la proposta di deliberazione predisposta dall’Ufficio Segreteria, in data 23.11.2011  
n. 10 allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale, relativa all’oggetto; 
 
Ritenuto che la stessa sia meritevole di accoglimento per le motivazioni in essa 
contenute; 
 
Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art.49 c.1 T.U. 267/00 che 
viene allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
 
Acquisito il parere in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 c.1 T.U. 267/00 
che viene allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
 
Visti gli artt.42, 48 e 50 del T.U. 267/00, in ordine alla competenza degli organi comunali; 
 
Dopo breve discussione; 
 
A seguito di votazione resa per alzata di mano che ha determinato il seguente risultato, 
esito accertato e proclamato dal Presidente 
 
Presenti n. 16 
Votanti   n. 16 
Voti favorevoli n. 16  
Voti contrari n. -- 
Astenuti n. --   
 

D E L I B E R A 
 

Di accogliere integralmente la proposta di deliberazione predisposta dall’Ufficio 
Segreteria n. 10 in data 23.11.2011 avente per oggetto “Rinnovo incarico Revisore dei 
Conti triennio 2012/2014”, allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

          
  


